
     

ZÁPIS Z 3. ZASEDÁNÍ ŽÁK. PARLAMENTU DNE 11. 10. 2023 

 

 

1. prezenčka - viz seznam 

 

2. veselé středy 

• poděkování Sašovi za opravu plakátu 

• málo parlamenťáků z 2. stupně se zúčastnilo akce, příště určitě napravíme 

 

3. spolupráce s ÚMČ Líšeň 

• v Líšni vzniká Žákovské zastupitelstvo MČ Brno - Líšeň 

• náš parlament  budou zastupovat - Jirka, Saša, Šárka, Julča, Filip 

• na příští schůzku si všichni připraví návrhy - co nového by děti uvítaly v Líšni, co by jim 

zpříjemnilo život v této městské části, co navrhují v Líšni změnit 

• příští schůzku vybereme 3-4 návrhy, které přednesou naši zástupci na první schůzce 

dne 7. 11. v 8.30 

 

4. soutěž o nejhezčí dýni 

• poděkování za plakát  Julči, za tabulku na zapisování Jirkovi 

• odevzdávání dýní proběhne ve vestubulu od 7.30 do 7.55: 

16. 10. - vybírá Martin K. Pavla, Vojta M.  

17. 10. - vybírá Jirka, Saša, Marek N. 



18. 10. - hodnocení - všichni parlamenťáci ve 14.00 hod. - sejdeme se v šatně (schůzka bude 

na cca 20 minut) 

20. 10. - likvidace výstavy - ve 13.30. - Gabča J., Pavla, Dan, Vojtíšek 

 

5. sběr kaštanů 

• probíhá každé pondělí a čtvrtek od 7.25 do 7.55 

• velká pochvala všem, kteří se již zúčastnili 

 

6.  svačinky pro sovičku 23. 10. 

• plakát vytvoří a rozešle, rukavice zajistí ŠP  

• stoly zajistí K. H. 

• tácy zajistí Artur 

• cenovky  (hodnota 10,- Kč, 20,- Kč, 25,- , 30,- Kč) zajistí Dan - u ŠP zjistí, zda zůstaly z 

poslední akce 

• bezpelkový stůl bude po celou dobu obsluhovat Pavla 

• nutno dodržovat hygienu - u jednoho stolu vždy 2 osoby - jedna pouze bere peníze, 

druhá v rukavici pouze předává zboží 

• 23. 10. v 7.25 nástup ve vestibulu všichni parlamenťáci - někteří budou vybírat 

kaštany, jiní krabice s dobrotami, další budou vyskládávat zboží na stoly 

• část zboží bude odloženo v žákovské knihovně, aby bylo dostatek dobrot i pro 2. 

stupeň 

• žáci, kteří se zúčastní akce v průběhu vyučovací hodiny, požádají učitele o uvolnění 

• prodejci si donesou krabičky, do kterých budou dávat peníze 

• služba 1. vyučovací hodinu - Julča, Matěj, Lukáš, Honza J., Marek N. Pavla, Filip, 

Henrieta, Roman V. 

• služba 2. vyučovací hodinu - Filip, Lukáš, Martin K., Pavla, Marek K., Vojtíšek, Eliška, 

Nikča L., žáci 8. roč. a 5. B 

• služba 3. hodinu - úklidové práce - David Z., Gabča J., Lukáš C., Marek N. 

 



7. různé 

• 3. 11. proběhne stezka odvahy - všichni už nyní začnou připravovat masky, rekvizity, 

světla (je třeba je mít podepsaná), projektor zajistí Saša + Jirka, kdo má zájem, může 

navrhnout plakát a poslat ho koordinátorkám do 17. 10. 

• 29. 11. proběhnou vánoční dílničky - je třeba si udělat čas - jedná se o odpolední akci 

do 18.00 hod. 

Příští schůzka se koná ve středu 18. 10. 2023 ve 14.00 - sraz v šatně! 

 

 


